
UCHWAŁA NR XX/182/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Załęże, 
gm.  Przodkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. 
z 2001  r. Nr  142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: 

1. ulicy „Akacjowa”  dla nieruchomości położonej w miejscowości Załęże, w obrębie geodezyjnym Załęże, 
gm. Przodkowo na terenie działek o numerze ewidencyjnym  gruntów  121/44 i 121/46. 

§ 2. Przebieg ulicy wymienionej w §1 wyznaczony jest na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

Franciszek Rzeszewicz

Id: 859CB0B0-0160-4961-9204-8F5C620E209D. Uchwalony Strona 1



Id: 859CB0B0-0160-4961-9204-8F5C620E209D. Uchwalony Strona 2




